
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIK KEDIRI U16 VS PERSEBAYA SURABAYA U16     1 - 3
#30 03/11/2024, 07.30 WIB KEDIRI SOCCER FIELD, KEDIRI   Cerah   32 C   Penonton: 0

Wasit : PUTRA PERDANA
ANGGA PRATAMA

Asisten Wasit 1 : DANI SUSANTO
Asisten Wasit 2 : ANTAN NUR KHOLIQ

Cadangan Wasit : LUKMAN ADIPUTRA
Penilai Wasit : SUNARIYANTO
Match Commisioner : ARIS SUSILO

General Coordinator : MUHAMMAD
SHOFIYULLAH

Media Officer : HARIYANTO

PERSIK KEDIRI U16 PERSEBAYA SURABAYA U16
PUTIH - PUTIH - PUTIH HIJAU - HIJAU - HIJAU

[120] GK RAFLI SATRIA MAULANA  78,
[122] LWF BILLY SABILILLAH MU’IN  61,
[123] AM DIMAS DWI NURCAHYO (C)  69(2),
[127] RB ALFI BINTANG PANGGALIH  25,
[129] CM AHMAD ALFATIH
[132] CB MAHFUZ SIRHAN SANTOSA  67,
[138] CF ARYA BIMASAKTI NUSANTARA ARRAZIE GINTING  25(1),
[139] AM NGAYOM SATRIA WANGSA SUGIANTO
[141] LB RAYHAN ATHALLA WAHYU PUTRA  69,
[142] LB CATRA PANDEGA UTAMA
[144] LWF SHABIB SURYA NUANSA SAKTI  5,  HT (1),

[ 90 ] GK IBRA KURNIA HIDAYAT
[ 59 ] CF MUHAMMAD HARIS AL-FIKRI  52,
[ 75 ] LB JAFFAR SIDIQ BINTANG MAULANA R.P  HT,
[108] RB MARVEL JULIANO MARTHA PERKASA
[114] DM MOHAMMAD HAMDANI FAIZ FADHLURRAHMAN
[116] CM MUHAMMAD AZHAR MUZAKKI (C)  60,
[117] CM MAICKEL PROTASIUS YESAYA JUNIOR PISSO  HT (1),
[120] CB MOCH. WIDI FATAHILLAH SYIFA'UL QULUB  66,
[126] CF MUHAMMAD REYHAN ADITYA  7,  63,
[127] AM ALFREDO NARARYA NUGROHO  77,  80+2,
[131] CB MUHAMMAD DAVIN AGUSTIAN  27,

Substitutes Substitutes
[131] GK RAHMAD DWI ANDIKA
[116] CB RADIKA YUKI PRATAMA  HT,
[124] CB ARIEL SETYO FERDINAN NUGROHO  25,  69(1),
[125] CB RISKI PERWIRA MAHDI  69,  73,
[126] CF MOHAMMAD ZIDNI FADHIL  25(1),  HT,
[133] RB ALVARO ERLANGGA MAULANA PUTRA  69(1),
[135] AM TRIYADI  69(2),
[143] LB RAFKA ATALA RAHMAN  61,
[148] LB RAFKA ADRIEL RAMADHAN
[150] LWF ILHAM PERMANA  HT (1),

[ 60 ] GK KENZO ALBAR FAYRUZ GUSTAF
[ 94 ] CF MOCHAMMAD ZAYDAN YAHYA  HT (1),
[110] CB MUHAMMAD RENDY FIRMANSYAH
[115] CM RAYA JANITRA ASA ARIYANTO  63,
[119] CB DIAS ASYRAFUL FIKRIY  HT,
[122] CB MAE YELIPELE  66,
[135] CM AHMAD QUSYAIRI NABIH
[145] CF RAMA ARIFUDIN ALI  52,

Head Coach:
SUGIANTO

Head Coach:
JANU RAMADHANIS

OFFICIAL KENA KARTU
SUGIANTO  14'

Additional Time:
First Half: 5 min. Second Half: 5 min.

Match Events
SHABIB SURYA NUANSA SAKTI 5

7 MUHAMMAD REYHAN ADITYA

[OFFICIAL] SUGIANTO 14

ALFI BINTANG PANGGALIH 25

ARIEL SETYO FERDINAN NUGROHO 25

ARYA BIMASAKTI NUSANTARA ARRAZIE GINTING 25(1)

MOHAMMAD ZIDNI FADHIL 25(1)

27 MUHAMMAD DAVIN AGUSTIAN

MOHAMMAD ZIDNI FADHIL HT

RADIKA YUKI PRATAMA HT

HT DIAS ASYRAFUL FIKRIY

HT JAFFAR SIDIQ BINTANG MAULANA R.P

SHABIB SURYA NUANSA SAKTI HT (1)

ILHAM PERMANA HT (1)

HT (1) MAICKEL PROTASIUS YESAYA JUNIOR PISSO

HT (1) MOCHAMMAD ZAYDAN YAHYA

52 MUHAMMAD HARIS AL-FIKRI



52 RAMA ARIFUDIN ALI

60 MUHAMMAD AZHAR MUZAKKI

BILLY SABILILLAH MU’IN 61

RAFKA ATALA RAHMAN 61

63 MUHAMMAD REYHAN ADITYA

63 RAYA JANITRA ASA ARIYANTO

66 MOCH. WIDI FATAHILLAH SYIFA'UL QULUB

66 MAE YELIPELE

MAHFUZ SIRHAN SANTOSA 67

RAYHAN ATHALLA WAHYU PUTRA 69

RISKI PERWIRA MAHDI 69

ARIEL SETYO FERDINAN NUGROHO 69(1)

ALVARO ERLANGGA MAULANA PUTRA 69(1)

DIMAS DWI NURCAHYO 69(2)

TRIYADI 69(2)

RISKI PERWIRA MAHDI 73

77 ALFREDO NARARYA NUGROHO

RAFLI SATRIA MAULANA 78

80+2 ALFREDO NARARYA NUGROHO

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


